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Camp. Nacional JUV., JUN. e ABS - OPEN Portugal
Coimbra, 4 - 7/4/2024

Prova 37 Masc., 100m Livres Open
07/04/2024 - 10:50 Resultados Elimin
Rec Nac Open 47.98 RIBEIRO, Diogo Matos SLB Funchal 31/03/2023
Rec Nac Sen 47.98 RIBEIRO, Diogo Matos SLB Funchal 31/03/2023
Rec Nac Jun 18 48.52 RIBEIRO, Diogo Matos POR Roma (ITA) 12/08/2022
Rec Nac Jun 17 49.34 RIBEIRO, Diogo Matos POR Rome (ITA) 07/07/2021
Rec Nac Juv A 52.10 VENANCIO, Tiago Andre POR Paris (FRA) 28/07/2003
Rec Nac Juv B 52.51 RIBEIRO, Diogo Matos CUC Funchal 04/08/2019

CEJun_Masc 15 - 18: 51.54  /  CEPL : 49.02  /  JO : 48.34  /  TAC_Masc Juv B 50m: 58.76 - 25m: 56.64  /  Masc Juv A 50m: 57.41 -
25m: 55.34;  Jun 17 50m: 55.80 - 25m: 53.78;  Jun 18 50m: 55.53 - 25m: 53.52;  Sen 1º 50m: 54.18 - 25m: 52.22;  Sen + 50m: 53.91 -
25m: 51.96
Pontos: FINA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. MADEIRA, Xavier Rosa 09 Laranjeiro 55.49 602 26.83 28.66
2. JOAQUIM, Henrique Martins 09 CNLeiria 55.65 597 26.67 28.98
3. NUNES, Joao Tomas 09 Olhao 56.46 571 27.34 29.12
4. REIS, Tomas Augusto 09 Os Belenenses 56.77 562 27.67 29.10
5. PARREIRA, Santiago Agostinho09 Pimpoes/Cimai 56.90 558 27.40 29.50
6. GUEDELHA, Bernardo Afonso 09 Benfica 56.92 557 27.78 29.14
7. GASPAR, Joao Nuno 09 Condeixa Aqua Clube 57.40 544 27.55 29.85
8. GONCALVES, Pedro Martim 09 Juventude Atlantico Clube 57.55 539 27.46 30.09
9. DEUS, Bernardo Silva 09 Fluvial Portuense 58.07 525 27.62 30.45

10. SILVA, Tiago Joaquim 09 Galitos / Bresimar 58.13 523 27.55 30.58
11. CAXARIA, Miguel Loucao 09 Palmela Desporto 58.50 513 27.62 30.88

Juvenis A

1. FERREIRA, Duarte Santos 08 Porto 53.15 685 B 25.78 27.37
2. PEREIRA, Francisco Miguel 08 Fluvial Portuense 53.77 661 26.19 27.58
3. LIMA, Eduardo Miguel 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 56.14 581 26.86 29.28
4. GAMEIRO DOS SANTOS, Tiago08 AN Albicastrense 56.33 575 26.97 29.36
5. ORNELAS, Afonso Mendonca 08 Gesloures 56.41 573 26.87 29.54
6. VALE, Vicente Sa 08 Galitos / Bresimar 56.71 564 27.34 29.37
7. FEDOROV, Andriy 08 FC Ferreiras/AlgarExperience 56.80 561 27.30 29.50
8. FARDILHA, Antonio Cruz 08 Galitos / Bresimar 56.81 561 27.67 29.14
9. OLIVEIRA, Vasco Frischknecht 08 Benfica 56.92 557 27.36 29.56

10. BRAZ, Alexandre Frederico 08 Sporting 56.94 557 27.16 29.78
11. SILVA, Eduardo Pires 08 Vilacondense 57.12 552 27.56 29.56
12. PASCOAL, Martim Nobre 08 Columbofila Cantanhedense 57.45 542 27.55 29.90

FTL

13. OLIVEIRA, Manuel Martins 08 Sporting de Espinho 57.92 529 27.35 30.57
FTL

14. RODRIGUES, Pedro Caiada 08 Benfica 58.73 507 27.57 31.16
FTL

15. BARROS, Jose Pedro 08 Assoc. Desportiva Fafe 58.85 504 28.02 30.83
FTL
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Camp. Nacional JUV., JUN. e ABS - OPEN Portugal
Coimbra, 4 - 7/4/2024

Prova 37, Masc., 100m Livres, Elimin

Juniores

1. MORARI, Alexandre 07 Rio Maior 52.33 718 A 24.94 27.39
2. TAVARES, Daniel Batista 06 Braga 52.75 701 B 25.14 27.61
3. PITA, Pedro Miguel 06 Naval do Funchal 53.40 675 R 25.48 27.92
4. RAMOS, Andre Miguel 07 Fisica Torres Vedras 53.94 655 25.80 28.14
5. LEMOS, Gil Santos 06 Pimpoes/Cimai 54.23 645 26.01 28.22
6. LARANJO, Filipe Manso 07 Escola Desportiva de Viana 54.29 643 26.17 28.12
7. BAPTISTA, G. 06 Benfica 54.37 640 25.99 28.38
8. FIGUEIREDO, Luis Pedro 06 Gesloures 54.48 636 26.48 28.00
9. MACHADO, B. 06 Desportivo Nacional 54.57 633 25.90 28.67

10. CARVALHO, Artur Guterres 06 Vilacondense 54.61 631 25.65 28.96
11. CALHELHA, Afonso Rodrigues07 Colegio Int Monte Maior 54.68 629 26.60 28.08
12. VIEIRA, Antonio Coelho 06 Sporting 54.71 628 25.80 28.91
13. ROQUE, Afonso Dinis 07 CNLeiria 54.73 627 25.93 28.80
14. CHOCAS, Rodrigo Martins 07 Sporting 54.88 622 26.45 28.43
15. ROQUE, Tomas Nunes 06 Benfica 54.95 620 26.46 28.49
16. GONCALVES, Manuel Alves 06 Celorico Basto 55.02 617 25.86 29.16
17. MARTINS, Joao Valente 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 55.39 605 26.32 29.07
18. COLACO, Goncalo Pereira 07 CNLeiria 55.54 600 26.82 28.72
19. BARROS, Joao Carlos 06 Fluvial Portuense 55.76 593 27.19 28.57

FTL

20. MARTINS, Henrique Ferreira 06 Alges e Agueda XXI 57.39 544 26.95 30.44
FTL

OPEN

1. RIBEIRO, Gustavo Carvalhais 03 Alges 51.50 753 A 24.57 26.93
2. LEBRE, Diogo Ramos 01 Alges 51.65 746 A 24.72 26.93
3. RAMOS, Bruno Miguel 97 Os Belenenses 51.69 745 A 24.79 26.90
4. COSTA, Diogo Santos 02 Benfica 51.79 740 A 24.60 27.19
5. MARQUES, Miguel Henriques 00 Benfica 52.10 727 A 24.10 28.00
6. PADRELA, Joao Esteves 99 Naval do Funchal 52.24 721 A 24.77 27.47
7. SANTOS, Goncalo Teixeira 94 Associacao Nadadores Estoris 52.27 720 A 25.24 27.03

NARVAEZ, Alejandro Rueda 02 Louletano / Loule Concelho 52.27 720 A 25.11 27.16
9. MORARI, Alexandre 07 Rio Maior 52.33 718 A 24.94 27.39

10. SCHILLING, Leonardo 93 Porto 52.34 717 A 24.70 27.64
11. MASCARENHAS, H. 01 Fluvial Portuense 52.42 714 B 24.60 27.82
12. ALMEIDA, Bernardo Victorino 04 Sporting 52.45 713 B 25.14 27.31
13. BUSCAGLIA, Guido Alejandro 96 Argentina 52.46 712 B 22.52 29.94
14. PEREIRA, Tomas Coelho 05 Penafiel 52.65 705 B 25.27 27.38
15. TAVARES, Daniel Batista 06 Braga 52.75 701 B 25.14 27.61
16. SANTOS, Joao Duarte 95 Olhao 53.02 690 B 25.63 27.39
17. VIEIRA, Francisco Ribeiro 04 Fisica Torres Vedras 53.10 687 B 25.95 27.15
18. FERREIRA, Duarte Santos 08 Porto 53.15 685 B 25.78 27.37
19. POLIAKOV, A. 93 Clube Oriental de Lisboa 53.27 680 B 24.98 28.29
20. APSENIECE, Kevins Alexandre04 Porto 53.39 676 B 25.82 27.57
21. PITA, Pedro Miguel 06 Naval do Funchal 53.40 675 R 25.48 27.92
22. MORGADO, Vasco Alves 05 Alges 53.42 674 R 25.69 27.73
23. COSTA, Afonso Filipe 03 Louzan Natacao/EFAPEL 53.52 671 25.63 27.89
24. SANTOS, Pedro Andre 94 Alges 53.57 669 25.37 28.20
25. REIS, Rodrigo Miguel 04 Nautico Academico 53.63 667 25.61 28.02
26. OLIVEIRA, Diogo Alexandre 05 Braga 53.70 664 25.74 27.96
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Camp. Nacional JUV., JUN. e ABS - OPEN Portugal
Coimbra, 4 - 7/4/2024

Prova 37, Masc., 100m Livres, Elimin, OPEN

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

27. PEREIRA, Francisco Miguel 08 Fluvial Portuense 53.77 661 26.19 27.58
28. SIMOES, Bernardo Jorge 04 Colegio Vasco da Gama 53.90 657 26.20 27.70
29. FERNANDES, Diogo Henrique 04 Naval do Funchal 53.93 656 25.89 28.04

FTL

30. RAMOS, Andre Miguel 07 Fisica Torres Vedras 53.94 655 25.80 28.14
31. DELGADO, Juan Mendez 01 Alges 53.95 655 25.27 28.68

FTL

32. MONTFORT, Nicolas Filip 05 Alges 54.12 649 26.33 27.79
33. LEMOS, Gil Santos 06 Pimpoes/Cimai 54.23 645 26.01 28.22
34. LARANJO, Filipe Manso 07 Escola Desportiva de Viana 54.29 643 26.17 28.12
35. BAPTISTA, G. 06 Benfica 54.37 640 25.99 28.38
36. MEJIAS, Jesus Alberto 09 Individual ANL 54.40 639 25.90 28.50
37. FIGUEIREDO, Luis Pedro 06 Gesloures 54.48 636 26.48 28.00
38. MACHADO, B. 06 Desportivo Nacional 54.57 633 25.90 28.67

ROLDAN CABEZA, Fernando 09 Louletano / Loule Concelho 54.57 633 25.84 28.73
40. CARVALHO, Artur Guterres 06 Vilacondense 54.61 631 25.65 28.96
41. CALHELHA, Afonso Rodrigues07 Colegio Int Monte Maior 54.68 629 26.60 28.08
42. VIEIRA, Antonio Coelho 06 Sporting 54.71 628 25.80 28.91
43. ROQUE, Afonso Dinis 07 CNLeiria 54.73 627 25.93 28.80
44. MEDEIROS, Caio Salgado 07 Alges 54.79 625 26.26 28.53
45. CHOCAS, Rodrigo Martins 07 Sporting 54.88 622 26.45 28.43
46. RIBEIRO, Filipe Silva 05 Leixoes Sport Clube 54.92 621 25.82 29.10

FTL

47. ROQUE, Tomas Nunes 06 Benfica 54.95 620 26.46 28.49
48. GONCALVES, Manuel Alves 06 Celorico Basto 55.02 617 25.86 29.16
49. MARTINS, Joao Valente 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 55.39 605 26.32 29.07
50. MADEIRA, Xavier Rosa 09 Laranjeiro 55.49 602 26.83 28.66
51. COLACO, Goncalo Pereira 07 CNLeiria 55.54 600 26.82 28.72
52. JOAQUIM, Henrique Martins 09 CNLeiria 55.65 597 26.67 28.98
53. BARROS, Joao Carlos 06 Fluvial Portuense 55.76 593 27.19 28.57

FTL

54. LIMA, Eduardo Miguel 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 56.14 581 26.86 29.28
55. GAMEIRO DOS SANTOS, Tiago08 AN Albicastrense 56.33 575 26.97 29.36
56. ORNELAS, Afonso Mendonca 08 Gesloures 56.41 573 26.87 29.54
57. NUNES, Joao Tomas 09 Olhao 56.46 571 27.34 29.12
58. VALE, Vicente Sa 08 Galitos / Bresimar 56.71 564 27.34 29.37
59. REIS, Tomas Augusto 09 Os Belenenses 56.77 562 27.67 29.10
60. FEDOROV, Andriy 08 FC Ferreiras/AlgarExperience 56.80 561 27.30 29.50
61. FARDILHA, Antonio Cruz 08 Galitos / Bresimar 56.81 561 27.67 29.14
62. PARREIRA, Santiago Agostinho09 Pimpoes/Cimai 56.90 558 27.40 29.50
63. GUEDELHA, Bernardo Afonso 09 Benfica 56.92 557 27.78 29.14

OLIVEIRA, Vasco Frischknecht 08 Benfica 56.92 557 27.36 29.56
65. BRAZ, Alexandre Frederico 08 Sporting 56.94 557 27.16 29.78
66. SILVA, Eduardo Pires 08 Vilacondense 57.12 552 27.56 29.56
67. MARTINS, Henrique Ferreira 06 Alges e Agueda XXI 57.39 544 26.95 30.44

FTL

68. GASPAR, Joao Nuno 09 Condeixa Aqua Clube 57.40 544 27.55 29.85
69. PASCOAL, Martim Nobre 08 Columbofila Cantanhedense 57.45 542 27.55 29.90

FTL
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Camp. Nacional JUV., JUN. e ABS - OPEN Portugal
Coimbra, 4 - 7/4/2024

Prova 37, Masc., 100m Livres, Elimin, OPEN

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

70. GONCALVES, Pedro Martim 09 Juventude Atlantico Clube 57.55 539 27.46 30.09
71. OLIVEIRA, Manuel Martins 08 Sporting de Espinho 57.92 529 27.35 30.57

FTL

72. DEUS, Bernardo Silva 09 Fluvial Portuense 58.07 525 27.62 30.45
73. SILVA, Tiago Joaquim 09 Galitos / Bresimar 58.13 523 27.55 30.58
74. CAXARIA, Miguel Loucao 09 Palmela Desporto 58.50 513 27.62 30.88
75. RODRIGUES, Pedro Caiada 08 Benfica 58.73 507 27.57 31.16

FTL

76. GUERRA, Gabriel Moises 09 UD Oliveirense/FERSILVA 58.77 506 27.90 30.87
FTL

77. BARROS, Jose Pedro 08 Assoc. Desportiva Fafe 58.85 504 28.02 30.83
FTL

EXH CORDEIRO, Tomas Coelho 04 Individual ANC 1:00.98 453 29.02 31.96
FTL

EXH CANCELA, Diogo Luis 02 Louzan Natacao/EFAPEL 1:03.70 398 29.99 33.71
FTL


